
－

落  札

入札結果報告書

1 4契 約 番 号 担 当 課 名 水道課管理給水係

事 業 名 可児市水道部庁舎避雷針更新工事

東栄電業（株）
落 札 業 者

岐阜県岐阜市入舟町４-３８-１

事 業 場 所 可児市川合 地内

契 約 締 結 日 令和 4年 4月27日

令和 4年 4月27日 ～ 令和 4年 8月31日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 4年 4月21日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥3,575,000請 負 金 額

¥325,000内 消 費 税

¥3,787,300予 定 価 格

¥3,443,000入札書比較価格

¥3,361,469最低制限価格

¥3,055,881最低制限比較価格

可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
業者選定理由 例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。

種 別 電気

可児市水道部庁舎
建築面積 ： 485.57㎡
延床面積 ： 927.36㎡
構 造 ： 鉄筋コンクリート造
階 数 ： 2階建
無線電柱 ： 23m（避雷針設置箇所）事 業 概 要

避雷針更新工 一式
※詳細は設計図書及び特記仕様書による。

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

¥3,440,0001 （有）亀谷電気商会

¥3,250,0002 東栄電業（株）

辞  退3 （有）中濃電工社

¥3,400,0004 市原産業（株）

¥3,340,0005 （株）山和

¥3,376,0006 （株）丹葉電機岐阜

入 ¥3,340,0007 ハセテック工業（株）
札

¥3,410,0008 （有）可児電設
経

¥3,399,0009 （有）本田電気過

10

11

12

13

14

15

16



－

落  札

入札結果報告書

1 5契 約 番 号 担 当 課 名 教育総務課施設管理係

事 業 名 可児市立今渡北小学校児童用玄関屋根防水改修工事

（有）加藤技研
落 札 業 者

岐阜県可児市柿下神崎野６３４番地５

事 業 場 所 可児市今渡地内

契 約 締 結 日 令和 4年 4月27日

令和 4年 4月27日 ～ 令和 4年 6月30日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 4年 4月21日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥2,996,400請 負 金 額

¥272,400内 消 費 税

¥3,080,000予 定 価 格

¥2,800,000入札書比較価格

¥2,751,841最低制限価格

¥2,501,674最低制限比較価格

可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
業者選定理由 例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。

種 別 防水

建築工事
防水工 一式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

¥2,785,0001 小池土木（株）

¥2,800,0002 ＤＳ ＴＯＫＡＩ（株）

¥2,800,0003 亀井建設（株）

¥2,800,0004 （株）溝口営繕

¥2,724,0005 （有）加藤技研

¥2,793,0006 中部クリーン（株）

入 7
札

8
経

9過

10

11

12

13

14

15

16



－

      

入札結果報告書

1 6契 約 番 号 担 当 課 名 施設住宅課施設係

事 業 名 広見小学校第１キッズクラブ空調更新工事

中部クリーン（株）
落 札 業 者

岐阜県可児市広見在原５１８

事 業 場 所 可児市広見 地内

契 約 締 結 日 令和 4年 4月27日

令和 4年 4月27日 ～ 令和 4年 6月24日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 4年 4月21日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥2,042,700請 負 金 額

¥185,700内 消 費 税

¥2,128,500予 定 価 格

¥1,935,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
業者選定理由 例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。

種 別 管

空調機更新工事 一式

・空冷ヒートポンプエアコン １組

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

¥1,930,0001 小池土木（株）

¥1,920,0002 吉田建設（株）

¥1,900,0003 （株）新興設備

¥1,900,0004 セキスイ管工（株）

¥1,900,0005 （株）東濃設備

辞  退6 市原産業（株）

落  札                            入 ¥1,857,0007 中部クリーン（株）
札

¥1,900,0008 ハセテック工業（株）
経

¥1,900,0009 （株）丸亀工務過

10

11

12

13

14

15

16



－

入札結果報告書

2 2契 約 番 号 担 当 課 名 文化財課文化財係

事 業 名 柿田西遺跡B地点発掘調査に伴う空中写真測量業務

（株）イビソク 中濃営業所
落 札 業 者

岐阜県関市下有知３９ １０３号

事 業 場 所 可児市柿田 地内

契 約 締 結 日 令和 4年 4月22日

令和 4年 4月22日 ～ 令和 4年 6月30日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 4年 4月21日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥2,035,000請 負 金 額

¥185,000内 消 費 税

¥2,194,500予 定 価 格

¥1,995,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
業者選定理由 した。

種 別 測量

柿田西遺跡B地点では、記録保存のための発掘調査を行う。調査区（約900㎡）内
において、記録保存のための空中写真測量業務を行う。

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

¥1,995,0001 （株）テイコク

¥1,920,0002 （株）ユニオン 中濃営業所

¥1,995,0003 国際航業（株） 岐阜営業所

¥1,850,000    落    札4 （株）イビソク 中濃営業所

¥1,990,0005 中日本航空（株） 岐阜支店

¥1,995,0006 （株）パスコ 岐阜支店

入 ¥1,920,0007 （株）フジヤマ 岐阜営業所
札

8
経

9過

10

11

12

13

14

15

16



－

落  札

入札結果報告書

2 5契 約 番 号 担 当 課 名 教育総務課施設管理係

事 業 名 可児市立今渡北小学校南校舎２階トイレ改修工事設計業務

（株）三宅設計
落 札 業 者

岐阜県可児市中恵土２１７５

事 業 場 所 可児市今渡 地内

契 約 締 結 日 令和 4年 4月27日

令和 4年 4月27日 ～ 令和 4年 6月24日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 4年 4月21日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥1,397,000請 負 金 額

¥127,000内 消 費 税

¥1,460,800予 定 価 格

¥1,328,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
業者選定理由 した。

種 別 建築設計

トイレ改修工事の設計図書作成及び工事費積算を行う。

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

¥1,328,0001 （株）浦野設計 岐阜支社

¥1,328,0002 大建設計（株）

¥1,290,0003 （株）デザインボックス

¥1,325,0004 （株）サニー建築設計

¥1,270,0005 （株）三宅設計

¥1,328,0006 設計工房古山

入 7
札

8
経

9過

10

11

12

13

14

15

16



－

入札結果報告書

2 6契 約 番 号 担 当 課 名 教育総務課施設管理係

事 業 名 可児市立広陵中学校屋内運動場屋根・外壁改修工事設計業務

設計工房古山
落 札 業 者

岐阜県可児市広見１丁目１６番地

事 業 場 所 可児市東帷子 地内

契 約 締 結 日 令和 4年 4月27日

令和 4年 4月27日 ～ 令和 4年 7月 8日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 4年 4月21日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥2,123,000請 負 金 額

¥193,000内 消 費 税

¥2,288,000予 定 価 格

¥2,080,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
業者選定理由 した。

種 別 建築設計

屋内運動場屋根・外壁改修工事の実施設計（設計図書作成、工事費積算）を行う
。
屋内運動場（各登場含む）：鉄骨造・平屋建て、延べ床面積1,959.158㎡

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

¥2,080,0001 （株）浦野設計 岐阜支社

¥2,080,0002 大建設計（株）

¥1,990,0003 （株）デザインボックス

¥2,070,0004 （株）サニー建築設計

¥2,000,0005 （株）三宅設計

¥1,930,000    落    札6 設計工房古山

入 7
札

8
経

9過

10

11

12

13

14

15

16


